PAGE
2

   Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА
сельского поселения
Сосновского муниципального образования
РЕШЕНИЕ
от 29.04.2015 г.                                                                                              № 339
с. Сосновка

Об отмене решения Думы № 245 от 28.02.2013 г «Об утверждении схемы теплоснабжения с.Сосновка, Усольский район»
           В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно – правовых актов Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования, руководствуясь ст. 31, 46 Устава Сосновского муниципального образования,
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу:
- решение думы № 245 от 28.02.2013 г «Об утверждении схемы теплоснабжения с.Сосновка, Усольский район».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации, газете «Сосновский вестник».

3. Ведущему специалисту по организационной работе Врублевской А.С. опубликовать данное решение в средствах массовой информации, газете «Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования.
 Глава администрации, председатель

Думы сельского поселения                                                             В.Г. Устинов
Сосновского муниципального образования